
 

75.0200.58.2018 

 
 

Zarządzenie nr 61 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 9 sierpnia 2018 roku 

 

w  sprawie: wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych 

Uniwersytetu Jagiellońskiego (z wyłączeniem Collegium Medicum) 

 
 

Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z ustawą 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 395, z późn. zm.), ustawą 

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. 

zm.), ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2017 r. poz. 1221, 

z późn. zm.), ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077, z późn. zm.) oraz ustawą z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 87) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Instrukcję obiegu dokumentów finansowo-księgowych Uniwersytetu 

Jagiellońskiego (z wyłączeniem Collegium Medicum), stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 106 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 12 października 

2015  roku w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych 

Uniwersytetu Jagiellońskiego (z wyłączeniem Collegium Medicum) (z późn. zm.). 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. badań naukowych  

i funduszy strukturalnych 

 

 
 

Prof. dr hab. Stanisław Kistryn 

 

 

 

 

Dotyczy: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 


